1309 November 19., Basilea

n nomine Domini, amen. Nos Iohannes de Vinstinga canonicus Metensis, honorabilis in Christo . . capituli  
Basiliensis episcopali sede vacante vicarius in spiritualibus generalis, notum facimus presencium inspectoribus 
vniuersis, quod cum super ecclesia de Richenwilr, Basilensis diocesis, vacante ex morte quondam Eburhardi de  
Lantzberg, olim ipsius ecclesie rectoris, coram nobis, tempore bone memorie Ottonis Dei gracia Basiliensis 
episcopi vicario in spiritualibus generali, inter quondam Andream dictum de Girsperg clericum et Iacobum 
dictum de Berghein sacerodotem necnon tam coram nobis quam et coram discreto viro magistro Iohanne 
de Lutenbaco, officiali curie Basiliensis, cui vices nostras in ipso negotio conmiseramus, dicto 
Andrea viam vniuerse carnis ingresso inter predictum Iacobum ex una et Eglolfum, natum nobilis viri 

Anshelmi domini de Rapoltzstein, ex parte altera ad dictam ecclesiam in discordia presentatos lis seu questio esset aliquamdiu 
ventilata et tandem eisdem Iacobo et Eglolfo eisdem liti hinc inde cendentibus et omne ius, si quid sibi conpetiit ad dictam ecclesiam 
racione presentationum de se factarum, ad manus nostras suis litteris patentibus libere et sincere resignantibus nobilis vir Heinricus 
dominus de Rapoltzstein, ad quem ius patronatus siue presentandi ad eandem ecclesiam ad presens dinoscitur pertinere, nobis 
dilectum in Christo Iohannem, natum ipsius Heinrici nobilis, clericum ad ipsam ecclesiam in Richenwilr de nouo presentauerit 
humiliter pro eo et cum ipso suplicans, quod a ipsum Iohannem de eadem ecclesia inuestire dignaremur, nos eius racionabilibus 
precibus annuentes examinato dicto negotio auctoritate nobis conmissa decreuimus eundem Iohannem nobis presentatum ad eandem 
ecclesie instituendum  in eadem, ipsumque auctoritate predicta de eadem inuestiuimus et presentibus inuestimus et instituimus pro 
rectore in eadem, curam et regimen animarum ipsius ecclesie eidem conmittentes, adhibitis in premissis omnibus sollempnitatibus 
debitis et consuetis. Mandamus igitur vobis  . . decano vltra Othensbùhel, quod a predictum Iohannem rectorem ecclesie in Richenwilr  
auctoritate predicta in possessionem ipsius ecclesie corporalem vel quasi inducentes faciatis eidem a subditis ipsius ecclesie obedienciam 
et reuerenciam debitam exhiberi, et sibi tamquam vero ipsius ecclesie rectori de fructibus, redditibus, prouentibus et iuribus eiusdem 
ecclesie vniuersis integre responderi, ipsumque et confratribus dicti decanatus recipi in confratrem, contradictores et rebelles per 
censuram ecclesiasticam conpescendo. Datum et actum Basilee sub sigillo nostro in premissorum testimonium hiis litteris appenso 
anno Domini 1309., feria quarta proxima post octauam beati Martini episcopi. – Reddite litteras sigillo vesto sigillatas in signum 
mandati executi.